



ՀԱՄԱՁԱՅՆԵՑՎԱԾ Է

ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարության
ստատիստիկական ծախսերի
ուղղակի հիմունքների

Ա. Կիրակոսյան

Կ.Տ.

» 2016թ.



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հայանտառ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Մ. Մաթևոսյան

Կ.Տ.

» 2016թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2016թ.

Պատվիրատու <<Հայանտառ>> ՊՈԱԿ						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Սեփական միջոցներ						
Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ըստ քլուզետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումները	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսեր /հազար ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ԵՀ	կգ	1000	1000	1000,0
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ԵՀ	կգ	25	1000	25,0
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԵՀ	հատ	200	70	14,0
30197232	թղթապանակ, արագակար, բոլորյա	ԵՀ	հատ	200	70	14,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԵՀ	հատ	170	950	161,5
30197231	թղթապանակ, պոլիմերայինթաղանթ,ֆայլ	ԵՀ	հատ	5000	15	75,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԵՀ	հատ	500	100	50,0
30192128	գրիչ գելային	ԵՀ	հատ	50	200	10,0
30192130	մատիտներ	ԵՀ	հատ	250	100	25,0
39263510	սեղմակ, փոքր	ԵՀ	հատ	200	20	4,0
39263520	սեղմակ, միջին	ԵՀ	հատ	200	40	8,0
39263530	սեղմակ, մեծ	ԵՀ	հատ	50	60	3,0
30192781	Էջարժանիչ թղթե	ԵՀ	տուփ	50	450	22,5
30192100	ոծորին հասարակ	ԵՀ	հատ	100	160	16,0
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԵՀ	տուփ	100	90	9,0
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԵՀ	տուփ	100	210	21,0
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԵՀ	հատ	25	1850	46,3
39263410	ամրակ մետաղյա, փոքր	ԵՀ	տուփ	50	140	7,0
39263420	ամրակ մետաղյա, մեծ	ԵՀ	տուփ	20	360	7,2
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԵՀ	տուփ	10	1500	15,0
30199400	սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ԵՀ	տուփ	40	210	8,4
39241140	դանակ գրասենյակային, մետաղյա	ԵՀ	հատ	10	160	1,6
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԵՀ	հատ	80	320	25,6

1	2	3	4	5	6	7
30192160	շտրիխներ (մրծինով)	ԵՀ	հատ	10	300	3,0
30192160	շտրիխներ (գրչատիպ)	ԵՀ	հատ	100	320	32,0
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70էջ, տողանի, սախտակ էջերով	ԵՀ	հատ	15	400	6,0
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 200էջ, տողանի, սախտակ էջերով	ԵՀ	հատ	40	1500	60,0
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 400էջ, տողանի, սախտակ էջերով	ԵՀ	հատ	40	3000	120,0
30192111	բանաթի բարձիկներ	ԵՀ	հատ	40	420	16,8
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԵՀ	հատ	10	4500	45,0
30141210	հաշվիչ մեքենաներ	ԵՀ	հատ	25	6200	155,0
39241300	թուղթ կտրող սարք	ԵՀ	հատ	1	11500	11,5
42991320	մակաշերտիկներ (լամինատորներ)	ԵՀ	հատ	1	28000	28,0
30193400	սեղանի վրա դրվող տակդիրներ զոքնրի համար	ԵՀ	շտրիպ	2	3200	6,4
30192220	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԵՀ	հատ	50	90	4,5
30192210	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԵՀ	հատ	10	620	6,2
30192125	ընդգծիչ	ԵՀ	հատ	50	240	12,0
39292510	բանոն	ԵՀ	հատ	35	170	6,0
30192133	սրիչ	ԵՀ	հատ	25	190	4,8
30197121	կոճղամ երկաթյա	ԵՀ	հատ	40	170	6,8
30232231	համակարգի կոշտ սկավառակ	ԵՀ	հատ	10	430	4,3
30193110	զրեմական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պատագաներ	ԵՀ	հատ	3	54000	162,0
30197331	դակիչ, բանոնով	ԵՀ	հատ	10	3900	39,0
30192340	ֆաքսի ժապավեններ	ԵՀ	հատ	2	1150	2,3
39515420	կտրոն շերտավարագույրներ	ԵՀ	մ ²	10	6000	60,0
39831242	վաքքի փոշի ձեռքով վլանալու համար	ԵՀ	տոսի	50	250	12,5
39831245	օճառ, հեղուկ	ԵՀ	լիտր	40	500	20,0
39831272	սպոնջ, աման վլանալու (մետաղյա)	ԵՀ	հատ	20	200	4,0
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղրի համար	ԵՀ	հատ	200	50	10,0
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԵՀ	հատ	5	2000	10,0
33761100	զուգարանի թուղթ	ԵՀ	հատ	100	200	20,0
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԵՀ	հատ	45	200	9,0
33141118	անձեռոցիկներ	ԵՀ	տոսի	60	230	13,8
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԵՀ	հատ	25	250	6,3
39224331	դոսլ պլաստմասե	ԵՀ	հատ	6	600	3,6
39838000	ավել զոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ԵՀ	հատ	4	1500	6,0
39224341	աղբարկը, պլաստմասե	ԵՀ	հատ	15	1200	18,0
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԵՀ	հատ	4	1000	4,0
39522330	մաքրող կտորներ	ԵՀ	հատ	70	100	7,0
39831283	հատակի վլաքման լաթ	ԵՀ	հատ	70	400	28,0
39831240	մաքրող նյութեր (ժավել, ռախշա)	ԵՀ	հատ	30	500	15,0
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԵՀ	հատ	200	110	22,0
39836000	ավել, սովորական	ԵՀ	հատ	50	900	45,0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԵՀ	զույգ	50	400	20,0
31684400	վարդակ	ԵՀ	հատ	20	300	6,0

1	2	3	4	5	6	7
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԵՀ	հատ	20	1000	20,0
31211140	ապահովիչներ	ԵՀ	հատ	5	1000	5,0
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԵՀ	հատ	2	5000	10,0
18311190	խալաթներ	ԵՀ	հատ	4	5000	20,0
39715240	տարածքների ջնոդման էլեկտրական սարքավորումներ	ԵՀ	հատ	2	20000	40,0
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԵՀ	կգ	5	1200	6,0
31221280	երկարացման լարեր	ԵՀ	հատ	10	2000	20,0
38311100	էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	ԵՀ	հատ	1	5000	5,0
39292510	քանոն, պաստիկ	ԵՀ	հատ	10	200	2,0
44521120	դռան փականներ	ԵՀ	հատ	10	3000	30,0
44531110	փայտի պտտումներ (մեծ)	ԵՀ	հատ	200	15	3,0
44531110-1	փայտի պտտումներ (փոքր)	ԵՀ	հատ	200	20	4,0
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԵՀ	հատ	10	500	5,0
44423220	ծալվող աստիճաններ	ԵՀ	հատ	1	11000	11,0
39713432	փոքեկույ ի, հզորությունը՝ միջին, ներծծման հզորությունը՝ միջին	ԵՀ	հատ	1	20000	20,0
31681900	էլ. ակուսիչ <<դռնիկ>>	ԵՀ	դրամ	1	20000	20,0
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԵՀ	դրամ	11	200000	2200,0
39111180	պրոտ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	ԵՀ	դրամ	10	19000	190,0
30211160	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԵՀ	դրամ	8	180000	1440,0
30121460	տոներային ցարտիչներ	ԵՀ	հատ	11	20000	220,0
30121460-1	տոներային ցարտիչներ	ԵՀ	հատ	16	15000	240,0
30239160	տպիչ/պատճենահանման մեջենա/սկաներ (թաղմախունցիոնայ լազերային)	ԵՀ	հատ	2	150000	300,0
30234640	Ֆեշ հիշողություն, 16GB	ԵՀ	հատ	25	5900	147,5
09132200	Բենզին <<Ռեգուլար>>	ԵՀ	լիտր	80000	380	30400,0
09134200	դիզելային վառելիք	ԵՀ	լիտր	30000	320	9600,0
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԵՀ	հատ	60	40000	2400,0
31442100	կոստակիչ մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	45000	450,0
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20,0
44511100	ձեռքի գործիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	25000	25,0
44511110	բահեր	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	45,0
18811130	կառուցվածքի ճեղքվող կոշիկներ	ԲԸԱՀ	զույգ	12	4000	48,0
44511100	ձեռքի գործիչներ (զեղանդի)	ԲԸԱՀ	հատ	6	5000	30,0
44511150	հատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6,0
44511200	ձեռքի սղոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	3	3000	9,0
30232230	համակարգչային տվյալների պահպանման միավորներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1290	387,0
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	10	500,0
35111100	հակափողեհային սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1	149000	149,0
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օդակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	9	300	2,7
09211300	տոլորինի բայտեր	ԲԸԱՀ	տարա	3	2000	6,0
09211630	հակակոռոզիոն յուղեր	ԲԸԱՀ	կգ	10	2500	25,0
31221230	միացման մալուխներ	ԲԸԱՀ	կգ	10	500	5,0
44423640	ետիմե միջադիրներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	25000	25,0
44441200	զնդիկավոր առանցքակալներ	ԲԸԱՀ	հատ	1	35000	35,0

1	2	3	4	5	6	7
44511260	հղկարտոր	ԲԸԱՀ	մետր	5	1000	5,0
19721200	բարձր ամրության թելեր	ԲԸԱՀ	մետր	30	2000	60,0
Ընդամենը						51831,9
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	տղրի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60,0
65211100	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	3000000	3000,0
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	7000000	7000,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	540000	540,0
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	6300000	6300,0
70311200	տարածքների վարձակալության	ԲԸԱՀ	դրամ	1	13000000	13000,0
32411130	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	1	900000	900,0
79991160	արվեստի ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1	1000000	1000,0
66111200	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	300000	300,0
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1	4500000	4500,0
50111220	բնակատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1	650000	650,0
Ընդամենը						37250,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231131	ցրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	447500	447,5
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	500	1800	900,0
Ընդամենը						1347,5
Ընդամենը						90429,4

« » 2016թ.

Գնումների համակարգման պատասխանատու
ստորագրածանման ղեկավար /գնումները համակարգող/


(ստորագրություն)

Հ. Մուշեղյան

Գնման ձևը ըստ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համապատասխան հոդվածի, կնքի կամ նշանակելով՝

- ԲԸ - բաց ընթացակարգ
ԲԸՀ - բանակցային ընթացակարգ
հայտարարությամբ
ԲԸԱՀ - բանակցային ընթացակարգ առանց
հայտարարության
ԴԸ - պարզեցված ընթացակարգ
ՍԸ - սահմանափակ ընթացակարգ
ՇՀ - շրջանակային համաձայնագիր